

**Nowy Członek Zarządu
Spółki pod firmą Copernicus Securities S.A.**

- 1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana.**

Grzegorz Droszcz - Członek Zarządu Spółki Copernicus Securities S.A. powołany na posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki Copernicus Securities S.A. w dniu 23 lipca 2019 roku na okres trzyletniej kadencji.

- 2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej.**

Profil zawodowy:

Manager z wieloletnim doświadczeniem w budowaniu i zarządzaniu zespołem sprzedaży a także rozwijaniu biznesu, pozyskiwaniu partnerów biznesowych indywidualnych oraz firmowych (B2B, B2O). Wielokrotnie nagradzany za najlepsze wyniki w zakresie zarządzania sprzedażą. Szczególnie wrażliwy na wysokie standardy zarządzania sprzedażą. Potrafi budować trwałe relacje biznesowe. Doskonale zorganizowany. Dysponuje umiejętnościami trenerskimi. Skoncentrowany na celu, jakim jest rozwój kompetencji w zakresie zarządzania na wyższych poziomach odpowiedzialności. Doświadczony w wystąpieniach publicznych oraz kontaktach z mediami.

Wykształcenie:

09.2018- obecnie	UNIwersytet Warszawski, Międzynarodowe Centrum Zarządzania Executive MBA
09.2016- 07.2018	UNIwersytet Gdański, Wydział Ekonomiczny, Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze Specjalizacja: międzynarodowa ekonomia menedżerska
09.2005- 09.2013	AKADEMIA LEONA KOŹMIŃSKIEGO – WARSZAWA – LICENCJAT EUROPEISTYKA Specjalizacja: zarządzanie firmą międzynarodową.

Doświadczenie zawodowe:

01.2018 – OBECNIE	COPERNICUS SECURITIES S.A. – DYREKTOR DS. SPRZEDAŻY
11.2015 – 12.2017	EXPANDER ADVISORS SP. Z O.O. REGIONALNY DYREKTOR SPRZEDAŻY – REGION PÓŁNOCNY
10.2013-10.2015	EXPANDER ADVISORS SP. Z O.O. PARTNER FRANCYZOWY / DYREKTOR ODDZIAŁU WARSZAWA – UDZIAŁOWIEC SPÓŁKI JAWNEJ: GMR DROSZCZ KOWALIK SPÓŁKA JAWNA
07.2012 – 09.2013	OPEN FINANCES.A. DYREKTOR REGIONALNY SPRZEDAŻY – REGION CENTRUM-ZACHÓD
02.2012-06.2012	OPEN FINANCE S.A. KIEROWNIK REGIONALNY SPRZEDAŻY

04.2010-06.2012	OPEN FINANCE S.A. KIEROWNIK ODDZIAŁU WARSZAWA
12.2009-03.2010	OPEN FINANCE S.A. Z-CA KIEROWNIKA ODDZIAŁU WARSZAWA
03.2009-03.2010	OPEN FINANCE S.A. DORADCA FINANSOWY WARSZAWA
01.2008-02.2009	EXPANDER ADVISORS SP. Z O.O. DORADCA FINANSOWY WARSZAWA INCIDENT MANAGER
12.2006-07.2007	CUNNINGHAM LINDSEY ADMINISTRATION ASSISTANT
01.2005-11.2006	INSTYTUT MONITOROWANIA MEDIÓW STARSZY ANALITYK RTV

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta.

Nie dotyczy.

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem.

Nie dotyczy.

5. Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Grzegorz Droszcz nie został skazany za przestępstwa, oszustwa ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarzyckiego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

Nie dotyczy.

7. Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Grzegorz Droszcz nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec emitenta.

8. Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Grzegorz Droszcz nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Podstawa prawna:

§ 10 pkt. 20 Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu